— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕306 号

关于陆晓峰中学数学卓越工作室开展专题研修

的通知

各高中学校：

根据《三亚市中小学卓越教师工作室项目实施方案》的要求，

发挥卓越教师工作室及名师工作室的指导专家、省级骨干教师的

引领辐射作用，提升区域中学数学教师把控学生数学核心素养的

培养并助力提高高一新教材高质高效教学，海南省肖世琥中学数

学卓越教师工作室与陆晓峰中学数学卓越教师工作室拟于 11 月

24－26 日在海南省三亚市第四中学开展高一数学同课异构课堂

教学专题研讨。现将活动相关事宜通知如下：

一、活动内容

（一）通过听课、议课，使老师们详细地了解“三三三”学

案教学法的操作过程；

（二）通过评课、议课，使老师们准确把握高质高效教学方

略；

（三）通过专家主题报告，使老师们掌握数学核心素养背景

下教师内涵发展的有效路径.

— 2 —

二、活动安排

（一）活动时间：2020 年 11 月 24 日-26 日；

（二）活动地点：三亚市第四中学；

（三）报到和住宿地点：维也纳酒店三亚湾店（联系电话：

0898 38232666）

（四）活动安排：见附件 1.

三、参加人员

（一）陆晓峰中学数学卓越教师工作室全体成员（见附件

2）；

（二）特邀海南省肖世琥中学数学卓越教师工作室全体成员

参加；

（三）欢迎我市各高中学校组织数学科教师参加。

四、活动费用

（一）陆晓峰工作室的授课专家、指导教师的劳务费、交通

费、食宿费，工作室成员的食宿费从陆晓峰工作室专项经费中支

出。工作室成员的往返交通费回原单位报销；

（二）其他参加人员的食宿、交通费回单位报销。

五、活动要求

（一）请工作室成员按要求参加活动；

（二）参加本次活动工作室成员与观摩人员由市教育研究培

训院根据实际情况给予继续教育学分登记；

（三）参加研修活动的工作室成员，每次每人写一份 800 字

— 3 —

2020 年 10 月 30 日印发三亚市教育研究培训院

左右的心得体会或教学反思，以美篇或 word 文档的形式，发布

工作室微信群中与工作室成员交流，交流后上传至好研网工作室

博客；

（四）活动简报由宣传小组完成，上传至工作室微信群及工

作室博客。

附件：1.活动安排日程表

2.三亚市陆晓峰中学数学卓越工作室成员名单

三亚市教育研究培训院

2020 年 10 月 30 日

（联系人：陆晓峰，联系电话：18789668806）

(此件主动公开)